[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2021г. № 97
     г. Троицк

О присвоении звания «Почетный гражданин города Троицка»
В соответствии с Уставом города Троицка и Положением о Почетном гражданине города Троицка, утвержденным решением Собрания депутатов города Троицка от 19.11.2008 года № 255 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Троицка», Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Троицка»:
· Наренкову Валерию Викторовичу – председателю Совета директоров акционерного общества «Троицкий электромеханический завод», генеральному директору открытого акционерного общества «Троицкий электромеханический завод» в 1999-2007 годах;
· Бунину Сергею Викторовичу – генерал-полковнику запаса, заслуженному военному специалисту Российской Федерации, кандидату педагогических наук.
2. Поручить главе города Троицка Виноградову А.Г. организовать вручение знаков отличия Почетного гражданина города Троицка Наренкову Валерию Викторовичу, Бунину Сергею Викторовичу на праздничных мероприятиях, посвященных Дню города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (Михалищев А.И.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.В. Хасанов